
 

 

       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 7.punkts) 

Talsos  

 

30.11.2023.                      Nr. 434 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2022. gada 8. jūnija lēmumā  

Nr. 259 “Par vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietām” 

  

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemta Centrālās vēlēšanu komisijas 

(turpmāk – CVK) 2023. gada 4. oktobra vēstule Nr. 02-01.7/205 “Par vēlēšanu iecirkņu 

saraksta apstiprināšanu Eiropas Parlamenta vēlēšanām” (reģistrēta 06.10.2023. ar 

Nr. TNPCP/23/12-31/8361/S), kurā Pašvaldība informēta, ka 2024. gada 8. jūnijā Latvijā notiks 

kārtējās Eiropas Parlamenta vēlēšanas. Lai laikus tām sagatavotos, CVK lūdz pašvaldību domes 

līdz 2023. gada 29. decembrim apzināt un iesniegt CVK apstiprināšanai pašvaldības vēlēšanu 

iecirkņu sarakstu.  

Pašvaldība veikusi Talsu novada vēlēšanu iecirkņu saraksta pārskatīšanu, secinot, ka 

nepieciešams izdarīt grozījumus Talsu novada domes 2022. gada 8. jūnija lēmumā Nr. 259 “Par 

vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietām”, ņemot vērā Talsu novada pašvaldības pilsētu 

un pagasta pārvalžu priekšlikumus par vides pieejamības nodrošināšanu vēlēšanu iecirkņos un 

izmaiņas Talsu novada pašvaldības iestādes “Talsu Kultūras centrs” nosaukumā. 

Dundagas pagasta pārvalde lūgusi veikt izmaiņas minētā lēmuma 1.4. apakšpunktā, 

norādot, ka vēlēšanu iecirknī Nr. 833 ir nodrošināta piekļuve vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem. Arī Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde lūgusi veikt izmaiņas 

minētā lēmuma 1.31. apakšpunktā, norādot, ka vēlēšanu iecirknī Nr. 854 ir nodrošināta piekļuve 

vēlētājiem ar kustību traucējumiem. 

Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 

1. panta trešo daļu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Grozīt Talsu novada domes 2022. gada 8. jūnija lēmuma Nr. 259 “Par vēlēšanu iecirkņu 

skaitu un to atrašanās vietām”: 

1.1. 1.4. apakšpunktu, izsakot to šādā redakcijā: 

 

1.4. DUNDAGAS PILS 833 Pils iela 14, Dundaga, 

Dundagas pag., Talsu nov., 

LV-3270 

IR 

 

1.2. 1.26. apakšpunktu, izsakot to šādā redakcijā: 

 



 

 

1.26. TALSU KULTŪRAS 

CENTRS 

826 Lielā iela 19/21, Talsi, Talsu 

nov., LV-3201 

IR 

 

1.3. 1.31. apakšpunktu, izsakot to šādā redakcijā: 

 

1.31. JAUNPAGASTS 854 Lielā iela 15, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov., LV-

3292 

IR 

 
2. Uzdot Talsu novada pašvaldības iestādei “Centrālā pārvalde” līdz 2023. gada 15. decembrim 

lēmumu nosūtīt Centrālajai vēlēšanu komisijai.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                 E. Kārkliņa 

 
Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Centrālajai vēlēšanas komisijai; 

2. Talsu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājam Agrim Purkalnam; 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

4. Visām pagastu un pilsētu pārvaldēm. 

 


